

یک نفره و یک برنز کاراته‌کا‌های ناشوادر مسابقات جهانی مازنی

رقابت‌های جهانی کاراته ناشنوایان در بخش کاتا و کومیته انفرادی و تیمی زنان و مردان در مازنی در حال برگزاری است ونمایندگان ایران دیروز چهارشنبه ۲۸ آذر در نخستین روز این رقابت‌ها به مصاف حریفان خود رفتند که تنها مزده مردانی در مسابقات کاتای انفرادی زنان خود از دور رقابت‌ها حذف شد. همچنین در کاتای انفرادی مردان، رضافاضلی و یژمان گلچهره نیز با شکست برابر حریفان از کسب مدال بازماندند. در بخش کومیته مردان نیز حسین تیرته فراهانی در وزن ۸۴+ کیلوگرم در دور اول برابر حریفی از اوکراین قرار گرفت و با برتری مقابل او به دور بعد راه یافت. تیم ایران با ۸ ورزشکار مرد و ۴ ورزشکار زن در مسابقات جهانی کاراته ناشنوایان شرکت کرده‌است واین رقابت‌ها تا اول دی در مازنی ادامه دارد.

غیبت قهرمان المپیک در مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی؟

مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی روزهای پایانی هفته آینده در شیراز با برگزاری مسابقات قهرمان کشوری استارت خواهد خورد. محمدرضا گزایی که طی این سال‌ها با توجه به کسب مدال منوالی از المپیک ۲۰۲۰ توکیو تا مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد که با یک طلای المپیک، یک طلا، یک نقره و یک برنز جهانی، از شرکت در مراحل ابتدایی چرخه معاف بود. سال ۲۰۲۴ طی انتخابی خارج کشور، مغلوب سعید اسماعیلی شد و بعد از چند سال دوبند ۶۷ کیلوگرم تیم ملی را به او واگذار کرد. بعد از آن نیز هرچند در انتخابی مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک مغلوب دانیال سهرایی شد، اما در نهایت او به آلبانی رفت و آنجا نیز با قبول شکست در مبارزه اول به حریف آمریکایی، از دور رقابت‌ها حذف شد. به همین دلیل او با توجه به ناکامی در چرخه ۲۰۲۴، باید استارت خود را از مسابقات قهرمان کشوری در چرخه ۲۰۲۵ برزند اما رئیس هیات کشتی استان فارس می‌گوید که او آسیب دیده است و طی نامه‌ای از فدراسیون خواسته‌اند غیبت او موجه بوده و از مراحل بعدی وارد چرخه شود. ساسان خوبیاری در این رابطه گفت: رضا گزایی در مسابقات روسیه (لیگ پادوینی) مچ دستش آسیب دید و یک مدتی در گچ بود. مدارک پزشکی او را به فدراسیون فرستادم که بررسی‌اش کنند، اگر مجوز بدهند که از مرحله بعدی وارد چرخه می‌شود و اگر کم ندهند، باید کشتی بگیرد.

واترپلو ایران صدرنشین گروه A کاپ جهانی شد

تیم ملی واترپلو ایران در گروه A کاپ جهانی دیویژن ۲ (Devison ۲) با تیم‌های آفریقای جنوبی و اوکراین هم‌گروه بود و در دومین دیدارش مقابل تیم ملی واترپلو اوکراین طی چهار کوارتر موفق شد با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ پیروز شود. این نتیجه در حالی رقم خورد که دو تیم تا پایان کوارتر سوم ۱۲–۱۲ برابر بودند. تیم‌های اول و دوم گروه A مقابل تیم‌های دوم و اول گروه B در مرحله بعد به مصاف یکدیگر می‌روند و به این ترتیب ایران، صدرنشین گروه نخست، باید منتظر مشخص شدن نتایج نهایی گروه B باشد. تیم ملی واترپلو ایران با ترکیب مهدی یزدانخواه، حامد کریمی، امیرعطا خزایی، علیرضا مهری، آرمان شمس، مهرداد ادهم، امین قویدل، عرفان صدرقبا، مهربان گلستانی، امیرضا جلیل پور، امید آقایی کریم، فرید صبوری، پیمان اسدی، اشکان ایران پور، خشایار ضیال‌الدین و با حضور مهدی پنام‌تاش (سررمی)، امیرهورشنگ همراهی (مریی)، دیان میلاکوویچ (مدیر فنی) پایه این دوره از رقابت‌ها گذاشته‌است. در این دوره از مسابقات ۱۲ تیم در چهار گروه قرار گرفته‌اند و واترپلو ایران پس از ۱۵ سال در کاپ جهانی شرکت می‌کند. تیم ملی واترپلو ایران موفق شد در نخستین دیدار مرحله گروه‌های خود از سری رقابت‌های کاپ جهانی دیویژن ۲ مقابل آفریقای جنوبی به برتری پرگل ۲۱ بر ۴ برسد.

واکنش علیرضا یوسفی به تریلی سواری در مراسم استقبالش

وزنه‌بردار فوق سنگین ایران نسبت به تریلی سواری خود در مراسم استقبال در شهر قائمشهر واکنش نشان داد. علیرضا یوسفی، وزنه‌بردار فوق سنگین ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ یحیرین توانست مدال طلای دو ضرب و برنز مجموع را بگیرد. در مراسم استقبال از این وزنه‌بردار که در شهر قائمشهر برگزار شد او سوار بر تریلی پدرش بود که این حرکت مورد استقبال زیادی قرار گرفت. یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد تریلی سواری در مراسم استقبال خود بیان کرد: پدر من راننده تریلی است و به همین دلیل و چون نماد کار پدرم است گفتم‌باید در مراسم استقبال باشد و متفاوت‌تر از بقیه باشد. او افزود: من هم خیلی ایندگی کردم و حدود ۵ تا ۱۰ متر پشت فرمان بودم و بقیه مسیر را پدرم رانندگی می‌کرد. درخواست دوستان بود که من هم کمی رانندگی کنم. به هر حال پدر، پدر بزرگ و عمومی من راننده کامیون هستند و طبیعی است که من هم یاد بگیرم (باخنده).

پنجشنبه
۲۹ • ۰۹ • ۱۴۰۳

۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / ۱۹ دسامبر ۲۰۲۴

سال هفتم
شماره ۲۰۰۰

armanmeli.ir

پایان آذر ماه اتفاق نیفتاد اما

ورزشگاه آزادی ۹ دی ماه بازگشایی می‌شود



و امیدواریم همینطور ادامه پیدا کند.»

◀ **اعلام AFC**

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC، برنامه دیدارهای باقی مانده از مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا را اعلام کرد. بر این اساس و طبق برنامه‌ای که سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده، دیدار استقلال والشرطه در هفته هفتم لیگ نخبگان، روز دوشنبه ۱۵ بهمن و بازی پرسپولیس والنصر عربستان در هفته هشتم، روز دوشنبه ۲۹ بهمن برگزار می‌شود که در این برنامه و برخلاف دیدارهای قبلی، محل برگزاری این دو دیدار، ورزشگاه آزادی اعلام شده‌است.

◀ **نظر مدیر شرکت توسعه**

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور گفت: تلاش کل مجموعه از جمله پیمانکار و مشاور این است که ورزشگاه آزادی برای بازی استقلال و سپاهان در لیگ آماده شود. حسین طلاد در خصوص بازسازی ورزشگاه آزادی اظهار داشت: عملیات مقاوم سازی، نوسازی، تجهیز و استانداردسازی ورزشگاه آزادی که شامل ضلع غربی است، ادامه دارد و تمام عوامل کارگاه در دو شیفت صبح و بعدازظهر مشغول به فعالیت هستند تا طبق وعده داده شده، ورزشگاه آزادی آماده میزبانی از مسابقات لیگ و بین‌المللی شود. وی افزود: در فاز نخست بازسازی ورزشگاه آزادی مقاوم سازی، بازسازی و استانداردسازی ۲۲ زون انجام شده‌ است. علاوه بر سکوهای تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه VIP ها و CIP ها، سوئیت‌ها، فضای مدیاسنتر خبرنگاران، ساخت و ایجاد تونل ورودی و خروجی مجزای خبرنگاران و پله‌های اضطراری و همچنین نصب دو اسکوربرد جدید، برج‌های نور و همچنین نوسازی و تجهیز موتورخانه و هواسازها نیز در حال انجام است. مدیرعامل شرکت توسعه ادامه داد: با وجود سختی‌های کار از جمله بودرد هوا و تعطیلی‌های اخیر که تعطیلی بانک‌ها و بازار را در پی داشته، قسمت عمده عملیات بازسازی فاز نخست در

خلیل زاده: هر چه می‌گویم جبهه می‌گیرند

شجاع خلیل‌زاده مدافع تیم فوتبال تراکتور

تبریز درباره برتری ۲ بر صفر تیم فوتبال تراکتور

تبریز برابر ملوان بندر انزلی در هفته دوازدهم لیگ برتر، ادامه‌صدرنشینی این تیم و موضوعات دیگر به اظهارنظر پرداخت که مشروح آن در زیر می‌آید:

◀ **از بازی با ملوان در انزلی شروع کنیم سه امتیاز مهم گرفتید و به صدرنشینی ادامه دادید.**

در ابتدا باید به مازیار زارع تبریک بگویم که تیم خوبی ساخته است. حق این تیم در بازی با پرسپولیس باخت نبود. ما می‌دانستیم بازی جلوی هواداران ملوان سخت است، اما با آنالیزهای دراگان اسکوچیچ، روی نقاط ضعف و قوت ملوان کار کرده بودیم و همان چیزهایی که گفته بود، اتفاق افتاد و بازی را بردیم. فراموش نکنید بازی کردن در انزلی آنهم جلوی هواداران این تیم سخت‌است.

◀ **هواداران تراکتور هم در ورزشگاه مرحوم سربوس قایقران حضور داشتند.**
ما هر جا برویم، هواداران تراکتور با ما هستند و باید از آنها تشکر کنم. ما چنین جوی را نداشتیم، جوی که امسال وحشتناک است. ما سه شکست در تبریز داشتیم، ولی طوری حمایت‌مان کردند که لذت بردیم. من این جوراً تا پایان فصل می‌خواهم و باید پشت تیم باشم. هواداران تراکتور بداندنند امسال بازیکنانی که اضافه شده‌اند با من صحبت می‌کنند و می‌گویند از جو تبریز لذت می‌برند. امیدوارم این جو حفظ شود تا بتوانیم بهترین نتایج را برای تراکتور کسب کنیم.

◀ **تراکتور با تیم سوم جدول رده‌بندی پنج امتیاز فاصله دارد و خیلی‌ها صحبت از تراکتور در این تیم می‌کنند.**
تراکتور در این تیم می‌کنند. تراکتور در جمع خبرنگاران صحبت می‌کنی و واکنش‌ها به صحبت‌هایت زیاد است. گفته‌ام تراکتور در این تیم می‌کنند. قهرمانی این تیم می‌دانیدی؟ صحبت از قهرمانی خیلی زود است و هیچ فشاری روی ما برای قهرمان شدن نیست. ما بازی به بازی پیش می‌رویم تا نتایج خوبی بگیریم. بازیکنان جدیدی که اضافه شده‌اند، یکدل هستند تا بهترین نتایج را بگیریم. قهرمانی دادن اشتباه است و هیچ تیمی نمی‌تواند قول قهرمانی بدهد. مردم تبریز می‌دانند فوتبال بالا پایین زیاد دارد و هر تیمی ممکن است نواسان داشته باشد. امیدوارم ما این فصل نواسان نداشته باشیم. اگر از خودمان ضربه نخوریم می‌توانیم به چیزی که می‌خواهیم، برسیم.

◀ **منظورت از خودمان ضربه نخوریم اشتباهات فردی است یا ماجراهای دیگر؟**

هواداران تراکتور باید باهوش باشند تا جو رسانه‌ای مثل سال‌های قبل اتفاق نیفتد، همین!

◀ **تراکتور با بازیکنانی که در اختیار دارد، باید مدعی قهرمانی باشد، آیا نباید این انتظار را داشت؟**
تراکتور هر سال جزو مدعیان قهرمانی است. سال گذشته اشتباهاتی صورت گرفت که نمی‌خواهم به مدیریت و بازیکنان ارتباط بدهم، اما تیم خوبی داشتیم و می‌توانستیم قهرمان شویم. ما خیلی خوب جنگیدیم، اما به قهرمانی نرسیدیم. خوشبختانه امسال بازیکنان بزرگی به تراکتور آمده‌اند و قطعاً حضورشان به موفقیت این تیم کمک می‌کند.

◀ **هر بار پس از پایان بازی‌های تیم ملی با تراکتور در جمع خبرنگاران صحبت می‌کنی و واکنش‌ها به صحبت‌هایت زیاد است. گفته**

آرمان ملی

ورزش

کوتاه

درخشان: پرسپولیس در خط حمله و خط دفاع ضعف شدیدی دارد

حمید درخشان، در خصوص شکست پرسپولیس مقابل سپاهان اصفهان در هفته دوازدهم لیگ برتر اظهار داشت: پرسپولیس شروع خوبی داشت و تا قبل از اخراج گئورگی گوگولیسانی بازی خوب پیش می‌رفت ولی متأسفانه با ۱۰ نفره شدن پرسپولیس، شیرازه تیم بهم خورد. اگر اشتباهات مدافعان رخ نمی‌داد ما قطعاً گل دوم را نمی‌خوردیم و بازی باهمان نتیجه مساوی به پایان می‌رسید. امیدوارم بازیکنان در بازی‌های باقی مانده نیم فصل اول حداقل اشتباهات فردی خود را کم کنند چون باعث می‌شود پرسپولیس از کورس قهرمانی دور شود. وی افزود: متأسفانه تیم هم در خط حمله و خط دفاع ضعف شدیدی دارد و اگر هم این موضوع حل نشود شک ندارم در آینده پرسپولیس با مشکلات زیادی مواجه خواهد شد. فقط هافبک‌ها خوب بازی می‌کنند و تنها با خوب بازی کردن هافبک‌ها، تیم نمی‌تواند روند سابق خود را تکرار کند. در حال حاضر متأسفانه بعضی بازیکنان که در تیم حضور دارند، استاندارد لازم را ندارند و خیلی برابم عجیب است که بر چه اساسی این بازیکنان به تیم आमند. بیشتکسوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: در دست که پرسپولیس امسال با سال‌های دیگر فرق دارد اما شک نکنید این تیم توانایی آن را دارد که بتواند تا قبل از اتمام نیم فصل اول جزو سه تیم برتر لیگ باشد و اینطور نیست که هر تیم در نیم فصل اول باشد قطعا در آخر نیم فصل هم اول است. پرسپولیس سال گذشته در نیم فصل اول لیگ بیست و سوم اول نبود ولی در نیم فصل دوم بازیکنان غیرت به خرج دادند و توانستند قهرمان لیگ شوند.

اخباری: گل محمدی بهترین سرمربی دهه اخیر است

سعید اخباری سرمربی تیم فوتبال چادرملو در نشست خبری پیش از بازی با فولاد خوزستان اظهار کرد: باشگاه بزرگ فولاد نمونه بارز باشگاه داری است و این تیم هواداران بسیار خوب و با تعصبی دارد که حضورشان کار را برای هر تیمی سخت می‌کند. او ادامه داد: بدون شک در ۱۰ سال اخیر گل محمدی با دستاوردهای فنی زیادی که داشته، بهترین سرمربی ایران و با اثر الهام بخشی و فنی بوده است. همیشه پای تیم‌هایش امضا دارد که تیم‌هایش را متفاوت می‌کند و این را امسال در فولاد نیز شاهد هستیم. سرمربی تیم فوتبال چادرملو خاطرنشان کرد: گل محمدی در زندگی ورزشی و شخصی من نیز الهام بخش بوده و با بعد اخلاقی وسیعی است. زمانی که در لیگ یک بودیم و صعود ما سخت شده بود به عنوان یک دوست در این شرایط کنار من بود و به من روحیه می‌داد. در این سال‌ها چیزهای زیادی از او یاد گرفتم و می‌خواهم فردا شاگرد خوبی باشم و درس پس بدهم. با تمام قوتیم ما را آماده کرده‌ام و در شرایطی فردا بازی می‌کنیم که تیممان را به شرایط خوبی رسانده‌ام و تلاش می‌کنیم فردا یک جدال جذاب را به نمایش بگذاریم. او بیان کرد: قول تکنیکی بودن این بازی را می‌دهم زیرا می‌دانیم فولاد هم تیم تکنیکی است. بازی فردا برای همه هواداران لذت بخش خواهد بود و امیدوارم این بازی با پیروزی چادرملو همراه باشد. کاش فردا VAR هم بود.

شهبازیان: تمدید با موسیمانه؟ استقلال محل آزمون و خطا نیست

سبو شهبازیان بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال در واکنش به بحث تمدید قرارداد پیتسو موسیمانه سرمربی آفریقایی آبی پوشان گفت: بختی ندارم که قرارداد موسیمانه تمدید شود یا نه، ولی باید نتایج استقلال را نیز دید. استقلال از عقب بازسازی می‌کند و شرایط بهتری به نسبت اوایل فصل دارد، ولی نتیجه گرفتن هم مهم است. هواداری که در این هوای سرد به ورزشگاه می‌رود حق دارد از تیمش سه امتیاز را بخواهد. گرفتن سه امتیاز از گل‌بهر در تهران نباید کار سختی باشد. اصلاً قرارداد موسیمانه را ۱۰ سال تمدید نکنند، اما باید مشکلات استقلال ریشه‌ای حل شود. استقلال چند سال است جام نگرفته‌است؟ شهبازیان خاطر نشان کرد: موسیمانه مربی خوبی نشان داده و جوانگرایی کرده‌است، اما خروجی تیم باید گرفتن امتیازها و ایستادن در بالای جدول باشد. فکر می‌کنم هواداران استقلال با من هم عقیده باشند. همان طوطی که گفتم از نگاه یک هوادار می‌گویم. ما این تیم را دوست داریم و نباید تیم ما یک نیمه خوب باشد و یک نیمه بد. بالا و پایین بودن تیم نباید زیاد باشد. ما که این همه سال صبر کردیم، امسال هم صبر می‌کنیم، اما استقلال نباید محل آزمون و خطا باشد.

فودن: الان وقت افسوس خوردن نیست

فیل فودن تاکید دارد که پپ گواردیولا که اخیراً قراردادی دو ساله با سیتی امضا کرده موفق خواهد شد تیم را از بحران خارج کند. به گزارش گاردین، فیل فودن در مصاحبه‌ای گفت: معتقدم که به اندازه کافی خوب بازی می‌کنیم تا امتیاز و نتیجه بگیریم. مسئله اصلی متمرکز ماندن در طول ۹۰ دقیقه‌است اما ما در زمان‌های مهم تمرکزمان را از دست می‌دهیم. قطعاً باید تمرکز داشته باشیم. به خودمان ایمان داریم و مطمئتم پپ گواردیولا تیم را از بحران خارج خواهد کرد. ما همچنان به سرمربی‌مان اعتقاد داریم و مطمئتم خیلی زود به سطح خوب خودمان باز می‌گردیم. مساله این است که ذهنیت خود را در طول ۹۰ دقیقه قوی نگه داریم و ما در حال حاضر این کار را انجام نمی‌دهیم. الان اصلاً وقت افسوس خوردن نیست چون بازی‌های مهمی در پیش داریم. فودن اعتراف کرد که از اتفاقی که برای سیتی رخ داده بسیار ناراحت است و نمی‌تواند نتایج اخیر را هضم کند. او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: فکر می‌کنم برابر بوئانید شایسته برد بودیم ولی همان داستان بازی‌های قبل رخ داد. الان فقط باید کنار هم بناییم و متحد باشیم. بدهی‌های است که رخنکن در حال حاضر جو خوبی ندارد و بازیکنان ناراحت هستند اما نمی‌توانیم زیاد روی این موضوع تمرکز کنیم.

من سه چهار سال از علی (بی‌رانوند) بزرگ‌تر هستم و صحبت کردم و گفتم مدتی مصاحبه‌ای انجام ندهد. الانکه صحبت نمی‌کند روی عملکردش تأثیر داشته است. بی‌رانوند از تیم پروادار دیگری به تراکتور برطرف‌دار آمده و فشاره‌وری او زیاداست.

◀ **بعدازبازی با ملوان گفته بودی پرسپولیس اصلی‌ترین رقیب تراکتور برای قهرمانی است. با توجه به شکست پرسپولیس برابر سپاهان، همچنان این تیم را مدعی اصلی تراکتور می‌دانی؟**
هنوز هم می‌گویم پرسپولیس رقیب اصلی ماست. بازیکنانی که قهرمانی می‌بینند، می‌توانند از این چالش‌ها وسختی‌ها عبور کنند. درست‌است پرسپولیس به سپاهان باخت، ولی بازیکنانی دارد که با تجربه هستند. سپاهان تیم خوبی است و قطعاً مدعی قهرمانی خواهد بود، ولی وقتی سؤال از اصلی‌ترین رقیب می‌شود، من پرسپولیس را مثال می‌زنم. به نظرم، پرسپولیس از شرایط فعلی عبور می‌کند. ما باید بهترین امتیازها را جمع کنیم. تراکتور نباید خودش را وارد حاشیه‌کند. مجموعه فعلی یکدل هستند. از هواداران گرفته تا کادر فنی، بازیکنان و مدیریت. همه باید دست به‌دست هم دهیم تا بهترین نتایج برای تراکتور رقم بخورد. برادریا و باخت در فوتبال هستند، خدا نکند باختی بسازم، ولی فوتبال قابل پیش‌بینی نیست.

◀ **و به عنوان سوال پایانی، نظرت درباره بازی با شمس آذر در هفته سیزدهم چیست؟**
شمس آذر تیم جوان و خوبی‌است و باید از این نوع بازی‌ها بترسیم. دقت کنید امسال به چه تیم‌هایی باخته‌ام. ما برابر تیم‌های بالای جدول نباخته‌ایم. بنابراین، نباید هیچ تیمی را دست‌کم بگیریم.

◀ **به بی‌رانوند اشاره کردی. مدتی پیش گفته بودی او تمرکز ندارد. آیا او این روزها توانسته است با حواشی کنار بیاید؟**

همیشه گفتم بی‌رانوند با اختلاف بهترین دروازه‌بان ایران است. نمی‌خواهم چون او بازیکن تراکتور و نزدیک من است، تعریفی کرده باشم، اما خیلی ساده‌است و خوب سادگی‌اش را می‌خورد. همه بی‌رانوند را می‌شناسیم. او سال گذشته هم چنین حرف‌هایی می‌زد، ولی هیچ اتفاقی برایش نمی‌افتاد. امسال که به تراکتور آمد، همه‌های زیادی روی او به وجود آوردند و می‌خواهند او را بکوبند.

◀ **بپذیر که او هم صحبت‌هایی می‌کند که حواشی زیادی دارد.**



◉◉ **قهرمانی**

فینال دوامین دوره کاپ NBA در لاس وگاس بین دو تیم میلوواکی باکس و اوکلاهما سیتی تاندر برگزار شد و با برتری و قهرمانی باکس به پایان رسید.



◉◉ **تکریم**

این تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید هیات‌های ورزشی نیروهای مسلح با حضور مقامات لشکری و کشوری در ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد.



◉◉ **عکس‌نویس**

^[1] در حالی که گفته می‌شد بازسازی ورزشگاه آزادی تا اوایل آذر ماه به پایان می‌رسد، وزیر ورزش و جوانان از تاریخ ۹ دی برای بازگشایی این ورزشگاه نام برد